ת"פ 21206-02-11 מדינת ישראל נ' נסאר

כבוד השופטת נועה חקלאי בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה ע"י ב"כ עו"ד נופר לוי
נגד

נור אל דין נסאר
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד עפיף איברהים.

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע ביום 6.7.11, בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום בעבירות מיום 8.2.11 כדלקמן:

א. גניבת רכב, לפי סעיף 413ב לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

ב. פריצה לרכב בכוונה לגנוב, לפי סעיף 413 ו' לחוק.

ג. נהיגה ללא רישיון נהיגה, לפי סעיף 10א לפקודת התעבורה [נוסח חדש] תשכ"א - 1961.

2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 8.2.11 סמוך לשעה 05:00 התפרץ הנאשם לרכב,
שבר את מנעול דלת שמאל, נכנס לרכב, וגנבו, תוך שהוא נוהג בו בכביש 7 בהיותו בלתי מורשה לנהיגה.

הליכי המעצר בתיק

3. הנאשם נעצר ביום 8.2.11 וביום 14.2.11 שוחרר בתנאי מעצר בית מלא.

הנאשם
למועד בסמוך המשפט בית במזכירות מתאימה הצהרה או שברשותו הנהיגה רישיון את יפקיד

האמור.

ז. 6 חודשי פסילה על תנאי, מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה לבל יעבור הנאשם במשך שנתיים
מיום שחרורו, עבירה מן העבירות בהן הורשע.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום, ב' שבט תשע"ז, 29/1/2017, במעמד הנוכחים.